
RM_22_VHL_J1 

MĚSTO TRUTNOV - MĚSTSKÝ ÚŘAD 
NÁVRH NA USNESENÍ  

Datum projednání v PV 29.11.2021 Zpracoval Ing. Jaroslav Semerák 
Jednání RM – rozhodování 

ve věcech města jako 

jediného společníka 

společnosti Lesy a parky 

Trutnov s.r.o.  

06.12.2021   

Datum projednání v ZM  

Lesy a parky Trutnov 
s.r.o. 

 

Předkládá Mgr. Tomáš Eichler 

Název materiálu 
Záloha na další odměnu jednatele společnosti Lesy a parky Trutnov s. 
r. o. za rok 2021 

Vyjádření komise  
Předchozí usnesení  

Návrh na usnesení PV 

Porada vedení  
doporučuje  
01.01 
radě města Trutnova přijmout níže uvedené usnesení. 

Návrh na usnesení RM 

Rada města Trutnova  
schvaluje  
01.01 
zálohu na další odměnu jednatele společnosti Lesy a parky Trutnov 
s.r.o. za rok 2021 dle předloženého návrhu. 

Návrh na usnesení ZM  

Důvodová zpráva: 
Na základě průběžného zhodnocení celkové činnosti společnosti Lesy a parky Trutnov s.r.o. v roce 
2021 přiznává rada města ve věcech města Trutnova jako jediného společníka společnosti Lesy a 
parky Trutnov s.r.o. jednateli společnosti zálohu na další (roční) odměnu jednatele ve výši ……,- Kč. 
 
 
 
 
 

 

Výdaje jsou kryty z prostředků společnosti Lesy a parky Trutnov s.r.o.  

Kontrola materiálu právníkem před PV -  -- 

Datum: 30.11.2021  Podpis jednatele 

 

 
 


